11.
1419., 2. IV. – U Šibeniku. Spominje se vinograd slikara 
Nikole (Vladanova) u Dubravi.
(...) positum in Dubrefa in Cermne iuxta vineam Nicolai 
pictoris (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 3/II, Mihovil pok. Ivana, Sv. 3/IIh, fol. 65’)

12.
1419., 6. IV. – U Šibeniku. Slikar Nikola (Vladanov) svje
doči.
(...) presentibus (...) Nicolao pictore (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 3/II, Mihovil pok. Ivana, Sv. 3/IIh, fol. 68)

13.
1419., 25. X. – U Šibeniku. Slikar Nikola (Vladanov) uzima 
za ženu Anu, kćer gospodina Jurja Matejeva Berstini Juha
vića (Lukavića ?) iz Šibenika. U slučaju kršenja ženidbenog 
ugovora utvrđena je kazna u iznosu od dvjesto dukata za 

stranu koja ga prekrši. Nevjestin otac obvezuje se slikaru 
isplatiti dotu u dragocjenostima i zlatu, u vrijednosti od 
četiristo libara.
(na margini:) Matrimonium Nicolai pictoris et Anne vxoris sue
(...) Ser Georgius quondam Mateii Berstini alias Iuhauich (?) 
de Sibenico ex vna et Nicolaus (prazno) pictor de Sibenico 
parte ex altera (...) matrimonium contraxerunt hoc modo vide-
licet: ipse Georgius promisit et se obligauit Annam filiam suam 
dicto Nicoalo dare et tradere in vxorem legitimam secundum 
Deum et ritum Sancte Romane Ecclesie ac consuetudinem 
ciuitatis Sibenici, pro qua Anna filia sua ipse Georgius de rato 
habitione promisit que totaliter et omnimodo curabit quod 
dicta Anna effectualiter recipiet dictum Nicolaum in suum 
virum legitimum ut supra, et econuerso prefatus Nicolaus 
promisit et se obligauit ipsam Annam filiam dicti Georgii sibi 
suscipere et recipere in vxorem suam legitimam secundum 
modum predictum. Et quod matrimonium ambe predicte 
partes promiserunt (...) celebrare et perficere hinc usque ad 
festum Sancti Michaelis Archangeli in mense septembris 
proxime futuro (...) sub pena ducatorum ducentorum auri in 
auro soluenda per partem contrafacientem parti obseruandi 
(...) Et dotis nomine ac pro dote ipsius Anne prefatus Georgius 
omni exceptione iuris et facti remota cum prefata Anna vxor 
futura ipsius Nicolai nomine dotis ac pro dote dicto Nicolao 
promissit et se obligauit dare et consignare in perlis, auro et 
argento ac rebus mobilibus extimandis librarum quadringen-
tarum denariorum paruorum (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 3/I, Mihovil Ivanov, Sv. 3/Ie, fol. 166’–167)

14.
1421., 16. IV. – U Šibeniku. Slikar Nikola (Vladanov) ob
vezuje se izraditi za crkvu sv. Dominika u Šibeniku raspelo 
poput onog u crkvi sv. Frane. Ugovorena je cijena od sto i 
četrdeset dukata, od čega će majstor tristo libara dobiti kada 
krene u Veneciju po rezbarenu osnovu raspela, a ostatak 
kada rad bude gotov.
(na margini:) Conuentio inter ecclesiam Sancti Dominici et 
magistrum Nicolaum pictorem.
Publicatum magistro Nicolao.
Die XVI aprilis.
Actum Sibenici in ecclesia Sancti Dominici, presentibus ser 
Nicolao Michitich examinatore, ser Michele Schiulcich et 
ser Martino Camenarich testibus rogatis. Frater Stephanus 
de Sibenico prior monasterii et conuentus Sancti Dominici 
de Sibenico et dominus Francischus Dominici miles et ser 
Radichus Sisgorich procuratores dicte ecclesie Sancti Domi-
nici ex una parte et magister Nicolaus pictor de Sibenico 
ex altera taliter insimul conuenerunt videlicet quod dictus 
magister Nicolaus debeat et promisit et conuenit ipsis priori 
et procuratoribus nomine dicte ecclesie stipulantibus facere et 
construere vnam crucem de ligno intagliatam ad modum et 
similitudinem et illius qualitatis et quantitatis cuius est crux 
magna posita (supra – prekriženo) ante altare maius ecclesie 
Sancti Francisci de Sibenico et cum illis figuris et ymaginibus 
ac laboreriis que et quas habet dicta crux Sancti Francisci. 
Quam crucem predictus magister Nicolaus promisit ipsis priori 
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et procuratoribus nomine dicte ecclesie facere intagliari facere 
et depingere coloribus et auro opportuno omnibus exp(ensis) 
(... – oštećeno) ipsius (?) ponere et figere in dicta ecclesia Sancti 
Dominici omnibus s(uis expensis, da)ntibus ipsi (priori) et 
procuratoribus bordunale vnum super quo (... – oštećeno). 
Quam crucem facere promisit hinc ad unum annum proxime 
futurum, (quia propter) predicti frater Steffanus prior et pro-
curatores nomine dicte ecclesie promiserunt ipsi magistro Nico-
lao dare et soluere ducatorum centum quadraginta auri boni 
et iusti ponderis videlicet: quando ibit Venetiis ad faciendum 
intagliari dictam crucem libras trecentas paruorum monete 
currentis (?) Sibenici et residuum completo dicto oppere. Que 
omnia dicte partes attendere et obseruare promiserunt sub 
obligacione omnium bonorum dicte ecclesie et dicti magistri 
Nicolay presentium et futurorum.
(Šibenski biskupski arhiv, Sv. 2, F 2, fol. 36’–37; K. Prijatelj, 
Neobjelodanjena slika »Bogorodica s Djetetom« Nikole Vla
danova, Prilozi povijesti umjetnosti u Dalmaciji, 27 (1988.), 
83. – prepričan dokument, s pogrešnom godinom 1409.; J. 
Belamarić, 2005.–2007., 172., donosi izvod prema zapisu u 
inventaru Biskupskog arhiva)

15.
1421., 3. V. – U Šibeniku. Opatica samostana sv. Spasa pri
ma pedeset libara, koje je crkvi sv. Spasa ostavila pokojna 
Margarita, udovica Ivana Tominog Tisti. Slikar Nikola (Vla
danov) svjedoči.
(...) Actum Sibenici in claustro monasterii Sancti Saluatoris, 
presentibus (...) et magistro Nicolao pictore (...). Donna Vella 
abatissa monasterii Sancti Saluatoris, cum consensu et uo-
luntate ser Martini Camenarich procuratoris dicte ecclesie 
(...) recepisse a ser Radichio (...) libras quinquaginta denari-
orum (?) pro parte legati ipsius ecclesie facti per olim donnam 
Margaritam relictam ser Iohannis Tome Tisti in eius ultimo 
testamento et hoc de pecuniis pretii certarum salinarum que 
fuerunt ipsius donne Margarite emptarum per dictum ser 
Radichium (...)
(Šibenski biskupski arhiv, Sv. 2, F 2, fol. 39’)

16.
1421., 3. V. – U Šibeniku. Gvardijan samostana sv. Frane 
prima stotinu libara kao dio sume od pedeset dukata koje 
je crkvi sv. Frane ostavila pokojna Margarita, udovica Ivana 
Tominog Tisti. Slikar Nikola (Vladanov) svjedoči.
(...) Actum Sibinici in logia comunis, presentibus (...) et ma-
gistro Nicolao pictore (...). Frater Damianus Mircouich guar-
dianus monasterii Sancti Francisci de Sibenico cum consensu 
et uoluntate ser Nicolai Michitich procuratoris dicte ecclesie 
(...) recepisse a ser Radichio Sisgorich (...) libras centum de-
nariorum pro rata sua et parte ducatorum quinquaginta auri 
ipsi ecclesie relictorum per olim donnam Margaritam uxorem 
ser Iohannis Tome Tisti in eius ultimo testamento et hoc de 
pretio certarum salinarum que fuerunt ipsius donne Margarite 
venditarum dicto ser Radichio ad publicum incantum (...)
(Šibenski biskupski arhiv, Sv. 2, F 2, fol. 40)

17.
1421., 3. V. – U Šibeniku. Zastupnik katedrale sv. Jakova 
prima pedeset libara kao dio sume od dvadeset i pet dukata 
koje je crkvi sv. Jakova ostavila pokojna Margarita, udovica 
Ivana Tominog Tisti. Svjedoci su isti kao u prethodnom 
dokumentu.
(...) Actum Sibinici in logia comunis, presentibus dictis exa-
minatore et testibus. Dominus Gregorius Raceuich canonicus 
Sibinici tamquam procurator ecclesie catedralis Sancti Iacobi 
de Sibinico (...) recepisse a ser Radichio Sisgorich (...) libras 
quinquaginta denariorum et hoc pro rata et pro parte ipsam 
ecclesiam tangente ex (li – prekriženo) ducatis XXV ipsi eccle-
sie relictis per olim donnam Margaritam uxorem ser Iohannis 
Tome Tisti in eius ultimo testamento et hoc ex denariis precii 
certarum salinarum (...)
(Šibenski biskupski arhiv, Sv. 2, F 2, fol. 40)

18.
1421., 6. V. – U Šibeniku. Slikar Nikola (Vladanov) prima 
od priora i zastupnika samostana sv. Dominika u Šibeniku 
dvjesto libara kao dio cijene za izradu slikanog raspela, po 
ugovoru od 16. travnja. Dogovoreno je da u slučaju majsto
rove smrti ili bolesti nakon što započne posao prior i zastu
pnici preuzmu započeti rad te njegovu vrijednost, temeljem 
stručne procjene, oduzmu od isplaćene svote.
(na margini:) Quietacio ecclesie Sancti Dominici (cum) ma-
gistro Nicolao pictore.
Die VI maii.
Actum Sibenici in palatio comitatis, presentibus ser Iohanne 
Tobolouich examinatore, magistro Marco quondam Iohannis 
ciroico et Laurentio Buro testibus. Magister Nicolaus quondam 
(prazno) pictor ciuis et habitator Sibenici per se et suos heredes 
fuit contentus et confessus se habuisse et recepisse a fratre Step-
hano de Sibenico nunc priore monasterii et conuentus Sancti 
Dominici de Sibenico et a domino Francisco Dominici milite 
et ser Radichio Sisgorich procuratoribus dicte ecclesie libras 
ducentas paruorum pro parte et in partem solutionis crucis 
quam facere debet in dicta ecclesia iuxta conuencionem factam 
per dictum magistrum Nicolaum dictis priori et procuratoribus 
ut patet publicum instrumentum manu mei notarii infrascripti 
ab presente millesimo et indictione die XVI aprilis, renunti-
ans exceptioni non habitarum et non receptarum dictarum 
librarum ducentarum et omni alii auxilii qua perpetuo dictus 
magister Nicolaus per se et suos heredes fecit dictis priori et pro-
curatoribus recipientibus et stipulantibus nomine dicte ecclesie 
finem quietationem remissionem et pactum de vlterius non 
petendo predictas ducentas libras, promitens predictam finem 
et quietacionem ac omnia et singula suprascripta firma et rata 
habere et tenere et non contrafacere uel venire sub pena quarti 
dicte quantitatis pecunie et reffectione omnium dampnorum 
et expensarum ac interesse litis et extra et sub obligacione 
omnium suorum bonorum presentium et futurorum. Et pena 
soluta uel non rata maneant omnia suprascripta. Pacto inter 
ipsas partes expresso quod si dictus magister Nicolaus dictam 
crucem principiasset seu principiari fecisset et moreretur uel 
infirmaretur ita et taliter quod non posset perficere dictam 
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crucem, quod dicti prior et procuratores teneantur recipere 
in se idem quod fecisset, secundum quod extimaretur per 
magistros in hoc expertos et defalcare de pretio sibi dato. Sub 
pena et obligatione predictis.
(autograf:) Et ego Iohanes Damyani Tobolouich examinator 
me subscripsi.
(Šibenski biskupski arhiv, Sv. 2, F 2, fol. 41; K. Prijatelj, 1988., 
83. – samo datum, s pogrešnom godinom 1409.; J. Belamarić, 
2005.–2007., 172. – samo datum, s pogrešnom godinom)

19.
1421., 7. V. – U Šibeniku. Slikar Nikola (Vladanov) svjedoči.
(...) presentibus (...) et magistro Nicolao pictore (...)
(Šibenski biskupski arhiv, Sv. 2, F 2, fol. 41’; K. Prijatelj, 1988., 
83. – samo datum, s pogrešnom godinom 1409.; J. Belamarić, 
2005.–2007., 172. – samo datum, s pogrešnom godinom)

20.
1421., 10. V. – U Šibeniku. Prior i zastupnici crkve sv. Do
minika u Šibeniku primaju od izvršitelja oporuke Margarite, 
udovice Dišmana Dobrinčića, stotinu libara kao dio sume od 
četiristo i sedamdeset libara namijenjenih izradi raspela za 
rečenu crkvu. Zastupnici tih stotinu libara isplaćuju slikaru 
Nikoli (Vladanovu) kao dio cijene raspela.
(na margini:) Conuencio comissarie donne Margarite Dobrin-
cich et ecclesie Sancti Dominici.
Actum Sibenici in palatio comitatis, presentibus ser Iohanne 
Tobolouich (... oštećeno) et Laurencio Buro testibus. Frater 
Steffanus de Sibi(nico prior monasterii) et conuentus Sancti 
Dominici, dominus Franciscus Dominici et ser Radic(hius 
Sisgorich) procuratores dicte ecclesie nomine et vice dicte 
ecclesie fuerunt contenti et confessi se habuisse et recepisse a 
domino Michaele quondam Stancii canonico Sibenici tamqu-
am a comissario olim donne Margarite relicte ser Dismani 
Dubrincich libras centum denariorum pro parte librarum 
quadrigentarum et septuaginta de quo debeat exbursari per 
dictum dominum Michaelem pro complendo crucem fiendam 
in dicta ecclesia Sancti Dominici ex legato facto per dictum 
olim ser Dismanum ultra libras trecentas quas dicta comissa-
ria ser Dismani habere debuit a comissaria ser Zoroli Radetii 
(?). Renunciantes (...). Quas libras centum predicti prior et 
procuratores ibidem et de presenti dederunt et tradiderunt 
magistro Nicolao pictore de Sibinico pro parte pretii dicte crucis 
fiende, prout ipse magister Nicolaus ibi presens fuit contentus 
et confessus tantam esse quantitatem faciens predictis priori et 
procuratoribus finem et quietacionem de dictis centum libris 
sub pena et obligacione predictis.
(autograf:) Et ego Iohannes Damyani Tobolouich examinator 
me subscripsi.
(Šibenski biskupski arhiv, Sv. 2, F 2, fol. 42)

21.
1421., 19. V. – U Šibeniku. Slikar Nikola (Vladanov) obvezuje 
se Nikoli Diščiću i Ivanu Didanoviću s otoka Srimača (Mur

tera), zastupnicima crkve sv. Marije i cijele otočke zajednice, 
do Božića izraditi sliku za cijenu od devetnaest dukata.
(na margini:) Conuentio inter magistrum Nicolaum pictorem 
et procuratores ecclesie Sancte Marie de Srimaç.
Die XVIIIo scripto.
Actum Sibenici in logia comunis, presentibus ser Iohanne 
Tobolouich examinatore, ser Georgio Bolcouich et ser Micha-
ele Tauilich testibus rogatis. N(ico)laus Discich et Iohannes 
Didanouich de insula Srimaç (... oštećeno) tocius comunitatis 
et vniuersitatis dicte insule ex una parte et (magister) Nicolaus 
pictor parte ex altera taliter conuenerunt videlicet quod dictus 
magister (Nicolaus) pictor promisit ipsis Nicolao et Iohanni 
recipientibus nominibus qu(ibus supra) facere et complere 
vnam anconam quam nunc intagliauit qu(...) debeat et pingere 
totam auro cum figuris que (...) dictis procuratoribus et dare 
completam hinc ad festum Natiuit(atis Domini) Ihesu Christi 
proxime futurum, pro pretio ducatorum decem et nouem au(ri, 
de quo) precio predictus magister Nicolaus pictor fuit contentus 
habuisse et (recepisse) a dictis procuratoribus ducatos nouem 
auri. Residuum autem dare pro(miserunt dicti) procuratores 
nominibus quibus supra completo dicto opere. Que omnia (pre-
dicta) attendere et obseruare promiserunt sub pena librarum 
XXV (paruorum) omnium dampnorum et expensarum ac 
interesse litis et extra et s(ub obligacione) omnium bonorum 
utriusque partis presentium et futurorum et pena so(luta uel) 
non rata maneant omnia suprascripta.
(autograf:) Et ego Ioha(nnes Tobolouich) examinator me 
subscripsi.
(Šibenski biskupski arhiv, Sv. 2, F 2, fol. 46; J. Kolanović, 
Šibenik u kasnome srednjem vijeku, Zagreb, 1995., 291. – 
spominje dokument, s pogrešnom godinom 1409., bez 
preciznog datuma i signature; J. Belamarić, 2005.–2007., 
174. – spominje dokument, s pogrešnom godinom 1409. i 
pogrešnim datumom 15. IV.)